50
SLA?Wr

 ::«
r:

ATA 1712025
ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

Aos dois dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e cinco, às 10 horas e 00
minutos, reuniram-se na sala das Comissões da Câmara Municipal de Terra Nova do Norte,
Estado de Mato Grosso, os vereadores Luiz Carlos da Silva Baptista - Presidente, Thamara
Alves Reis - Relator e Reginaldo Matos dos Santos - Membro e Cleber Rodrigues Aguiar -
Suplente, para a realização da reunião da Comissão de Finanças e Orçamento, para tratar
sobre o PROJETO DE LEI N° 4212025, que "Atojiza o Poder Executivo Municipal firmar
termo de cooperação com a entidade Casa da Amizade Abje Credito Adicional Especial, e
dá outras providências". Qfresidente  abriu a reunião solicitando à relatora parecer no
prazo regimental ao projeto acima mencionado que manifestou r possivel a emissão de
parecer nesta oportunidade, sendo favorável ao mesmo Em segqja o presidente e o
membro da comi'ssão em votação seguiram o voto da relatora Nada mais havendo a ser
tratado, o presidénte agradecendo a presença de todos, declarou encerràõ os trabalhos da
reunião da Comissão as 10 horas 30 minutos desta dat

..............................................

Luiz Carlos da S17 	sta.a Bapti 	. .......................
Presidente

/

1/
tmara Aries Fjes

Rela1or
ii

-- T-
Retnajdo Matos dos Santos

Memb€o

Cleber Rodrigues Aguiar
Suplente

- 	-ruai

Travessa Lucas Auxílio íonazzo 206 -Centro - Fone (66) 3534-1108
- ----=J

Terra Nova do Norte - MT